2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2020 года
	г.Благодарный
	№ 384

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Благодарненском городском округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 26

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.	Внести в Положение о бюджетном процессе в Благодарненском городском округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 26 следующие изменения:
1) пункт 23 статьи 6 признать утратившим силу;
2) пункт 42 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«42) привлечение в соответствии с пунктами 10, 11 и 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации остатков средств на казначейских счетах на единый счет местного бюджета и возврат привлеченных средств с единого счета местного бюджета на казначейские счета;»;
3) статью 18 признать утратившей силу;
[bookmark: Par14][bookmark: Par25]4) часть 2 статьи 27 признать утратившей силу.

2. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 18 Положения о бюджетном процессе в Благодарненском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благодарненском городском округе Ставропольского края».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, за исключением подпунктов 2 – 4 пункта 1 настоящего решения.
[bookmark: Par48][bookmark: Par49]Подпункты 2 – 4 пункта 1 настоящего решения вступают в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                              И.А. Ерохин